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Dagsorden til skolebestyrelsesmøde onsdag d. 24.04.19 kl. 17.15 – 20.15  

 

  

Sted: Personalerummet, Skovsgård  

  

Bemærk: Der vil være lidt mad fra kl. 17.15 – 17.45 

  

Deltagere:  

Birger Christen Jensen, Dorthe Rosendal Meier, Hanne Lindstrøm, Jørgen Poulsen, Michael 

Kirkensgaard Langgaard, Camilla Pedersen, Merete Sønderhaven, Lotte Kronborg Neumann, 

Rene Skudstrup, Dorthe Lykke Tøgersen, Wendy Sebrina Bendsen, Ellen Margrethe Præstekjær, 

Kim Pedersen, Trille Poulsen, Claus Bilgram. 

  

Afbud:  

Dorthe Rosendal Meier, Lotte Kronborg, Dorthe Thøgersen, Ellen Præstekjær 

 

Parkeringspladsen i Skovsgård (17.45 til 19.15) 

Vi får besøg af Kristian Olesen fra Teknisk Forvaltning, som er kommet med en skitse, som vil 

danne udgangspunkt for en drøftelse og input til det videre arbejde med at udarbejde et endeligt 

bud på den kommende parkeringsplads. 

 

0. Godkendelse af dagsorden og referat fra sidst (ca. 10 min.) 

Godkendt 

 

 

1. Evt. elevrådet har ordet (max 20 min.) 

Eleverne ikke til stede 

Elevrådet tager ordet.  

 

2. Skoledagens længde – mellemtrin og udskoling (20 min.) 

Vi fortsætter diskussionen fra sidst. Lærernes udspil er, at man ønsker at reducere timetallet på 

mellemtrinnet med 2 timer. I udskolingen ønsker man at fastholde nuværende timetal og bruge 

næste skoleår på at se på muligheden for at reducere i timetallet med optil 2 timer.  

 Indskolingen reduceret med 3 lektioner. 

Mulighed for at reducere på mellemtrin og udskoling med 2 lektioner.  

Mellemtrinnet har arbejdet med modellen med 2 timers reduktion på fælles lærermøde og 

udskolingen har arbejdet med de tanker og muligheder der er. 
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Camilla Fuur Damkjær skriver: 

Ideen med at være to lærere på klassen, gør det nemmere at udfører aktiviteter i undervisningen, i 

og uden for skolen, men også ud-af-huset aktiviteter, som fx en cykeltur.  

To lærere i en klasse gør det nemmere at differentierer undervisningen. To lærere kan også være 

med til at sørge for, at eleverne får den støtte, som de har brug for. Der kan også laves holddeling, 

så hver gruppe har sin egen lærer med. Det vil også muliggøre, at lærer A står i gymnastiksalen 

med bevægelse og lærer B står i klassen. Holdene vil så bytte, når halvdelen af tiden er gået. Det 

vil også lette vores forberedelsestid, da der i et sådant tilfælde vil skulle forberedes en halv lektion.  

Der vil stadigt være bevægelse, da der er indlagt bevægelses i båndtiden to gangen i ugen. 

(Skovsgård)  

Mvh. Mellemtrinnet 

 

Udskolingen: Udskolingen har snakket om hvad der stilles spørgsmålstegn ved, er det motion eller 

varieret undervisning. USO bruger en del timer på motion. I 10 og 12 pausen er der mulighed for at 

bruge hallen til motion. Det er forskelligt fra lærer til lærer hvor meget tid der bruges på motion. 

Nogle gør det meget andre kunne godt tænke det mere ind. Det er sværere at tænke bevægelse 

ind i udskolingen og gøre det fagfagligt. Mere varieret undervisning i klassen med siddende børn. 

Der er stor opmærksomhed blandt lærerne i udskolingen omkring bevægelse i undervisningen. 

Birger spørger om de unge mennesker er blevet spurgt. Ikke specifikt. 

Udskolingen ønsker ikke at reducere undervisningen. 

 

 

Skolebestyrelsen bakker op om reduktion af undervisningstiden på mellemtrinnet og ingen 

reduktion i udskolingen. 

 

 

3. Bevægelse i undervisningen jf. folkeskolereformen (hvis vi når det) 

Hvordan sikrer vi, at vi lever på til intentionerne med loven – bl.a. den varierede skoledag.  

 

4. Punkter til næste kommende dagsordener – i prioriteret rækkefølge (ca. 10 min) 

- Årsregnskab v. Vivi 

- Åben skole 
-  
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5. Meddelelser og orientering. (den resterende tid, dvs. indholdet skal tilpasses tid) 

 

a. Skolebestyrelsesformanden 

Birger spørger om nogle vil lave en årsberetning. Jørgen og Merete kigger på årsberetning. 

Cepos: fredag før påske blev der givet kage til samtlige skoler i Jammerbugt Kommune, da skolerne i 

kommunen lå nr. 4 i Danmark i forhold til løftet i karakterer i i forhold til forventningerne.  

Skolefest, Birger giver ros til lærerne på skolen for hele arrangementet. Fin fest hvor børnene viste frem og 

der blev spillet skuespil. 

Birger har været i dialog med en forældre. Birger er blevet bedt om at sige at intet af det der siges om den 

forældre i Nordjyske er sandt.  

 

b. SI 

Svalen lukker pr. 30-04-2019. Der har været afholdt pædagogisk 

dag på Feriecenter Slettestrand. En del nye børn, både i forbindelse 

med førskole, men også nye børn i børnehaven. Vuggestuen 

kommer ikke til at køre med fuld belægning inden sommerferien. 

 

 

c.  SFO Skovsgård 

Det er gået rigtig fint med at starte de nye førskolebørn op. Birgit er 

primær ansvarlig for førskolegruppen og Charlotte Nymark er ansat 

i 25 timer. Ellers går det fint i SFO, stadig med lidt lavt fremmøde. 

 

d. Skolen  

Kim har orienteret på lærermødet, det tyder på at der ikke skal reduceres i lærerstaben til sommer. Det 

giver ro. 

Der har været eftermiddage med Tina Odgård hvor hun har lavet oplæg om et teoretisk indhold med et 

meget praksisorienteret indhold. Tina Odgaard har måttet melde fra og eftermiddagene er blevet overtaget 

af Linnea Andersen. 

Eksamen er begyndt at fylde 

Der var op til påske et løb i skolen. Kim var lidt både i Tranum og Skovsgård. 

 

 

 

e. Skoleledelsen Rådgivende Organ mandag d. 29. april,  

 

”Børn løber for børn” kan ikke bruges til indsamling pga. indsamlingsregler. 
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Det er meldt ud fra kommunen at overførte midler indtil videre er indefrosset da man 

i kommunen er bekymret for at overskride servicerammen. Det vides ikke hvornår 

midlerne frigives, men midlerne er ikke taget fra skolen. 

 

Rådgivende organ mandag d. 29/4 kl. 19.00. 

 

 

7. Eventuelt. 

Birger spørger om skolen har 60 års jubilæum næste år i 2020. Vist nok i oktober 2020. 

 


